
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-3d-laserov-projektor-erveno-zelen-svtlo-venkovn-ip44-p-34813.html

  
PS 3D laserový projektor červeno-
zelené světlo, venkovní, IP44.

Včetně DPH 713 Kč

Bez DPH 589 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957076

Popis produktu

 PS 3D laserový projektor červeno-zelené světlo, venkovní, IP44. 
Reflektor zobrazuje tisíce zelených nebo zeleno-červených světel, určených k osvětlení fasád budov, soch, ale i místností atd.
Vestavěný soumrakový senzor způsobí, že se osvětlení zapne pouze při snížení intenzity světla. Pouzdro s pevnou konstrukcí a
prvotřídní těsností chrání vnitřek laseru před nepříznivými vlivy počasí. Montáž na stativ nebo na speciální stojan umožňuje
nastavit laser do vhodné polohy. Intuitivní a jednoduché připojení umožňuje nezávislou a rychlou instalaci.

Napájení 230V AC, 50/60Hz
Klasifikace laseru
Laserové paprsky Červená (650nm), Zelená (532nm),
Úroveň zabezpečení IP65
Světelný rozsah 144m2 se vzdáleností 8m
Výška sloupku 225 mm
Úhel dopadu světla 140 °
Materiál provedení ABS, PP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-3d-laserov-projektor-erveno-zelen-svtlo-venkovn-ip44-p-34813.html
http://www.tcpdf.org

